
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る２月２４日開催の弊社第９０期定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役

員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

  

平成２７年２月吉日 

 

サ ン ケ イ 化 学 株 式 会 社 

代表取締役社長 福谷 明 

 

記 

 

※ 代表取締役社長  福谷  明  

※ 常 務 取 締 役 （総務本部長） 福谷  理  

※ 常 務 取 締 役 （営業本部長、九州事業所長） 川原 康司  

※ 取 締 役 （研究開発本部長） 竹村  薫  

※ 取 締 役 （業務本部長、東京事業所長） 西元 孝範  

※ 取 締 役 （営業本部副本部長、営業本部東京緑化営業部長） 牧   司 （新任）

※ 取 締 役 （社長室長） 新村 哲夫 （新任）

 監 査 役 （ 常 勤）  井筒 秀夫  

 監 査 役  北川 和彦  

 監 査 役  川畑 寛次  

 執 行 役 員 （市場開拓室長） 野村 光幸  

 執 行 役 員 （研究開発本部研究部長） 中西 通隆 （新任）

（注）※印の取締役は、執行役員を兼務いたします。 

 

以上 


